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JILOTEPEC, 031

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por venta de bienes y servicios

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Ingresos financieros

Ingresos extraordinarios

Otros ingresos y beneficios varios

    33,252,971.00 

             0.00 

             0.00 

    16,087,524.00 

        18,000.00 

             0.00 

             0.00 

   343,031,180.00 

             0.00 

     1,107,311.00 

             0.00 

     2,809,673.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    13,090,147.04 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    37,017,212.64 

             0.00 

             0.00 

    14,164,517.39 

        77,360.00 

         9,931.40 

             0.00 

   259,451,736.03 

             0.00 

       240,042.86 

     6,000,000.00 

     1,070,129.69 

    33,252,971.00 

             0.00 

             0.00 

    16,087,524.00 

        18,000.00 

             0.00 

             0.00 

   356,121,327.04 

             0.00 

     1,107,311.00 

             0.00 

     2,809,673.00 

     3,764,241.64 

             0.00 

             0.00 

(    1,923,006.61)

        59,360.00 

         9,931.40 

             0.00 

(   83,579,443.97)

             0.00 

(      867,268.14)

     6,000,000.00 

(    1,739,543.31)

AMPLIACIONES Y

   396,306,659.00              0.00     13,090,147.04    318,030,930.01    409,396,806.04 (   78,275,728.99)Total : 

RUBRO DE INGRESOS
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JILOTEPEC, 031

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AMPLIACIONES Y

   396,306,659.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    13,090,147.04 

             0.00 

             0.00 

   312,030,930.01 

             0.00 

     6,000,000.00 

   409,396,806.04 

             0.00 

             0.00 

(   84,275,728.99)

             0.00 

     6,000,000.00 

Ingresos del Gobierno

Ingresos de Organismos y Empresas

Ingresos derivados de Financiamiento

    33,252,971.00 

             0.00 

    16,087,524.00 

        18,000.00 

             0.00 

   343,031,180.00 

     1,107,311.00 

     2,809,673.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    13,090,147.04 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    37,017,212.64 

             0.00 

    14,164,517.39 

        77,360.00 

         9,931.40 

   259,451,736.03 

       240,042.86 

     1,070,129.69 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     6,000,000.00 

    33,252,971.00 

             0.00 

    16,087,524.00 

        18,000.00 

             0.00 

   356,121,327.04 

     1,107,311.00 

     2,809,673.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     3,764,241.64 

             0.00 

(    1,923,006.61)

        59,360.00 

         9,931.40 

(   83,579,443.97)

(      867,268.14)

(    1,739,543.31)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     6,000,000.00 

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Participaciones y aportaciones

Ingresos financieros

Otros ingresos y beneficios varios

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayuda

Ingresos extraordinarios

   396,306,659.00              0.00     13,090,147.04    318,030,930.01    409,396,806.04 (   78,275,728.99)Total : 

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA

C. AGUSTIN JAVIER BONILLA RODRIGUEZ C. ERIK FRANCO GARCIA

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

C. FAUSTINO MENDOZA FLORES

AMPLIACIONES Y

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


